
1.0 versija, 2024 m. spalio 18 d.  

 1 

 

 

 

 

Registracijos duomenų atskleidimo politika 

  

Įvadas   

Šioje politikoje aprašoma, kokiomis sąlygomis domenų vardų savininko registracijos duomenys gali būti 

atskleidžiami trečiosioms šalims, kurios tinkamai motyvuotu prašymu įrodo teisėtą interesą (toliau - 

politika).  

Teisėtas ir tinkamai motyvuotas prašymas 

Tinkamai motyvuotas prašymas atskleisti domeno vardo savininko registracijos duomenis turi būti 

siunčiamas užpildant registracijos duomenų atskleidimo formą.  

Registracijos duomenų atskleidimo prašymus galima pateikti visomis oficialiomis ES kalbomis.   

Peržiūra ir atskleidimas   

Gavus tokius registracijos duomenų atskleidimo prašymus, jie peržiūrimi ir gali būti paprašyta pateikti 

papildomų įrodymų, patvirtinančių prašymo pagrįstumą.  

Jei nustatoma, kad prašymas yra teisėtas, registracijos duomenys atskleidžiami nemokamai per 

septyniasdešimt dvi (72) valandas. Atitinkami duomenys atskleidžiami per mūsų užšifruotą platformą 

formoje nurodytu prašytojo el. pašto adresu.  

Skubiais atvejais atitinkami duomenys atskleidžiami per dvidešimt keturias (24) valandas, jei įrodoma, 

kad tai yra skubu. Skubūs atvejai yra tada, kai domeno vardo naudojimas gali sukelti pavojų gyvybei ir 

(arba) padaryti nepataisomą žalą.  

Jei prašymas atmetamas, pateikiamas motyvuotas ir pagrįstas paaiškinimas.  

Domenų vardų savininkai nebus informuojami apie registracijos duomenų prašymą ar atskleidimą.   

Visi prašymai ir atskleidimai registruojami, o asmens duomenys atskleidžiami pagal mūsų privatumo 

politiką.  

Atsakomybės apribojimas  

Ši politika gali būti bet kada peržiūrėta ir pakeista; tokiu atveju pakeista politika įsigalioja ją paskelbus 

mūsų viešoje svetainėje.   

Esant neatitikimams tarp skirtingų šios Politikos versijų skirtingomis kalbomis, pirmenybė teikiama 

versijai anglų kalba. 

 

https://eurid.eu/lt/kita-informacija/dokumentu-saugykla/
https://eurid.eu/lt/kita-informacija/privatumo-politika/
https://eurid.eu/lt/kita-informacija/privatumo-politika/

